Kính gửi:
- Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 30/4/2025, Bộ Chính trị ban hành Nghị quyết số 66-NQ/TW về đổi
mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước
trong kỷ nguyên mới.

Ngày 17/5/2025, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 140/NQ-CP về ban
hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW
về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển đất
nước trong kỷ nguyên mới.

Sở Tư pháp trân trọng thông tin đến Quý cơ quan biết và nghiên cứu tổ chức
thực hiện (Đính kèm).

Hiện nay, Sở Tư pháp đã tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị có liên quan
dự thảo Kế hoạch của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW, Kế hoạch của
Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Nghị quyết số 140/NQ-CP, tham mưu trình Ủy ban
nhân dân tỉnh trước ngày 28/5/2025.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, Quý cơ quan, địa
phương thông tin về Sở Tư pháp (Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành
pháp luật), số điện thoại: 02963.957.476/0976.344.985 (Đ/c Hằng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tư pháp;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Sở Khoa học và Công nghệ (để đăng Cổng
thông tin điện tử tỉnh);
- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- UBND xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1062/STP-XDKT&TDTHPL An Giang, ngày 27 tháng  5  năm 2025
V/v tuyên truyền Nghị quyết về đổi
mới công tác xây dựng và thi hành

pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển
đất nước trong kỷ nguyên mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trịnh Tuấn Ngọc<ttngoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T14:11:26+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!